
2 O 2 3 
JARO |  LÉTO



M A N  A C T I V E | 22–37

K I D  A C T I V E | 14–21

OBSAH

L A D Y  A C T I V E | 3–13



L A D Y  A C T I V E | 3

2229322
bordeaux|růžová 

2229312 
bílá|růžová

DÁMSKÝ DRES

DIAMOND
 · elastický materiál MicroCool

 · boční panely z funkční elastické 

síťoviny AirMeshTM 

 · přední dlouhý zip 

 · 3 zadní kapsy

 · reflexní bezpečnostní prvky

velikosti: S – XL



4 | L A D Y  A C T I V E

2026592
bílá|růžová 

2126521
růžová|černá 

vhodné
doplňky

DÁMSKÝ DRES

LIV
 · elastický materiál MicroCool

 · přední krátký zip

 · 3 zadní kapsy

 · reflexní bezpečnostní prvky

velikosti:  S – XXL



L A D Y  A C T I V E | 5

1922812
černá|růžová 

DÁMSKÝ DRES

CLARA
 · elastický materiál SuperDryntex

 · přední zip 20 cm

 · 3 zadní kapsy

 · reflexní bezpečnostní prvky

velikosti: S – XXL

DÁMSKÝ DRES

PRETTY
 · elastický materiál SuperDryntex

 · panely z funkční elastické síťoviny AirMeshTM 

 · elastický lem v pase a na rukávech

 · přední krátký zip

 · 3 zadní kapsy

 · reflexní bezpečnostní prvky

velikosti: S – XXL

2100412
černá|růžová



6 | L A D Y  A C T I V E

DÁMSKÁ VĚTROVKA

GLORIA 2.0
 · vodě i větru odolný materiál WindShell

 · panely z funkční elastické síťoviny 

AirMeshTM pro efektivní ventilaci

 · intenzivní ventilace na zádech

 · elastické zakončení na rukávech 

a v pase pro větší pohodlí

 · dlouhý přední zip s krytkou

 · zadní otvor ke kapsám dresu s klopou  

 · reflexní bezpečnostní prvky

 · kapsa pro sbalení větrovky

velikosti: S – XXL

5 oC až 20 oC

DÁMSKÝ DRES

GAIA
 · elastický materiál MicroCool 

se zateplením

 · dlouhý přední zip s krytkou

 · zadní kapsa na zip

 · reflexní bezpečnostní prvky

velikosti:  S – XL

10 °C až 20 °C

2128812
magenta|černá 

2314167
žlutá fluo|antracit  

NEW



L A D Y  A C T I V E | 7

DÁMSKÁ SUKNĚ

LAURA 
 · prodyšný elastický materiál SuperDryntex

 · široký pas pro maximální pohodlí 

 · odnímatelné vnitřní elastické kalhoty 

s protiskluzovým silikonem na nohavicích 

a dámskou vložkou Stretch Woman

 · reflexní bezpečnostní prvky

velikosti: S – XL (2013412)

 S – XXL (2013410)

2013412
černá|růžová 

w
om

a
n

w
om

a
n

vnitřní elastické  
kalhoty

2013410
černá

l k



8 | L A D Y  A C T I V E

2028619
černá|bílá  

2028619

w
om

a
n

w
om

a
n

DÁMSKÉ KALHOTY

LIVIA
 · materiál Fibra ProTM

 · elastický pas 

 · protiskluzové silikonové zakončení 

nohavic Fit+TM

 · reflexní bezpečnostní prvky

 · dámská elastická vložka Stretch Woman

velikosti: S – XXL

2228610
černá 

2023912
černá|růžová

2023912

w
om

a
n

w
om

a
n

DÁMSKÉ KALHOTY

SARA
 · materiál Fibra ProTM

 · elastický pas 

 · protiskluzové silikonové zakončení nohavic FitTM

 · reflexní bezpečnostní prvky

 · dámská elastická vložka Stretch Woman

velikosti: S – XL



L A D Y  A C T I V E | 9

DÁMSKÉ KALHOTY

LIVIA 3/4
 · materiál Fibra ProTM

 · funkční elastická síťovina AirMeshTM pod koleny 

 · elastický pas 

 · protiskluzové silikonové zakončení nohavic Fit+TM

 · reflexní bezpečnostní prvky

 · dámská elastická vložka Stretch Woman

velikosti: S – XL (2220812)

 S – XXL (2120810)

DÁMSKÉ KALHOTY

SARA 3/4
 · materiál Fibra ProTM

 · funkční elastická síťovina AirMeshTM pod koleny 

 · elastický pas 

 · protiskluzové silikonové zakončení nohavic Fit+TM

 · reflexní bezpečnostní prvky

 · dámská elastická vložka Stretch Woman

velikosti: S – XXL

w
om

a
n

w
om

a
n

w
om

a
n

w
om

a
n

2120810
černá 

2023219
černá|bílá

2220812
černá|růžová

DÁMSKÉ KALHOTY

LADY 3/4
 · materiál Fibra ProTM

 · elastický pas

 · reflexní bezpečnostní prvky

 · dámská vložka Soft Woman 

velikosti: S - XXL

2201510
černá 



10 | L A D Y  A C T I V E

DÁMSKÁ PŘILBA

VENUS
 · technologie HardShell

 · 25 ventilačních otvorů

 · síťka proti hmyzu

 · odnímatelný kšilt

 · reflexní bezpečnostní prvky

 · upínací systém QFS

velikosti: S/M (55-58 cm)

 L/XL (58-61 cm)

2017097 
bílá|stříbrná 

1917012
černá|růžová mat

AIR
25

2117017
černá|titan mat

2117092
bílá|růžová 



L A D Y  A C T I V E | 11

DÁMSKÉ PONOŽKY

KISS
 · funkční materiál ClimaTec

 · elastický lem kotníku

 · fixační pásek pro větší pohodlí

 · odvětrání na nártu

velikosti: S (35-38), M/L (39-42)

2116012
černá|růžová 

2116019 
černá

2026620
černá|růžová mat2026619

černá|bílá mat

2026692
bílá|růžová

AIR

23

DÁMSKÁ PŘILBA 

VESPER
 · technologie In-mold

 · 23 ventilačních otvorů

 · síťka proti hmyzu

 · odnímatelný kšilt

 · reflexní bezpečnostní prvky

 · upínací systém QFS

velikosti:  S/M (55-58 cm) 

 L/XL (58-61 cm) 



12 | L A D Y  A C T I V E

2022229
černá|růžová

1809412
černá|růžová 

2122210
černá

2122222
růžová|černá

1809419
černá|bílá 

DÁMSKÉ RUKAVICE 

LIANA
velikosti: S – L

DÁMSKÉ RUKAVICE 

BETTY
velikosti: S – L (1809419)

 XS – XL (1809412)



L A D Y  A C T I V E | 13

1926992
bílá|růžová  

1926912
černá|růžová 

2026919
černá|bílá 

DÁMSKÉ RUKAVICE 

AMBRA
velikosti: S – L

DÁMSKÉ RUKAVICE

PAOLA+ 
 · ovládání dotykového displeje SmartTouch

 · ventilace na hřbetu i na prstech

 · gelová výstelka dlaně GelPro

 · protiskluzové úprava na dlani i na prstech

 · zesílení mezi palcem a ukazovákem pro 

otočné řazení

 · antibakteriální froté na palci pro utírání potu 

 · komfortní zapínání na suchý zip

 · reflexní bezpečnostní prvky

velikosti: S – L

vhodné
doplňky

2100112 
magenta|černá 



14 | K I D  A C T I V E

DĚTSKÝ DRES

RIO
 · materiál MicroCool

 · přední krátký zip

 · 3 zadní kapsy

 · reflexní bezpečnostní prvky

velikosti:  

116/122, 128/134, 140/146 (2126890)

116/122, 128/134, 140/146, 152/158 (2126834)

vhodné
doplňky

2126890
bílá|růžová 

2126834
modrá



K I D  A C T I V E | 15

1922528 
růžová|limeta

DĚTSKÝ DRES

PEDDY
 · materiál MicroCool

 · přední krátký zip

 · 3 zadní kapsy

 · reflexní bezpečnostní prvky

velikosti:

116/122, 128/134, 140/146, 152/158

1922583 
zelená|modrá 

vhodné
doplňky



16 | K I D  A C T I V E

DĚTSKÉ KALHOTY

JUNIOR  
 · materiál Fibra ProTM

 · tkanice v pase na stažení

 · protiskluzový silikon na nohavičkách

 · reflexní bezpečnostní prvky

 · dětská vložka Soft Kid

velikosti: 

116/122, 128/134, 140/146, 152/158

1505818
černá|zelená 

1505812
černá|růžová

58-10
černá

1505813
černá|modrá 

k
id

k
id



K I D  A C T I V E | 17

2004983
modrá|zelená

TINY 2104438
modrá 

TINY 1904488
zelená

TINY 1904434
modrá

2004929
růžová|bílá

DĚTSKÉ RUKAVICE

SIMPLE
 · froté na otírání potu

 · anatomické prošití dlaně

 · protiskluzová dlaň

velikosti: 5-6, 7-8, 9-10, 11-12

DĚTSKÉ RUKAVICE

TINY | REX
 · anatomické prošití dlaně

 · protiskluzová dlaň

velikosti: 3-4, 5-6, 7-8

TINY 2104490 
bílá|růžová  

TINY 1904492 
bílá 

TINY 2104420 
růžová|bílá 

TINY 1904422 
růžová

REX 1820592 
bílá|růžová 

TINY 2204480 
zelená 



18 | K I D  A C T I V E

2121392
bílá mat 

2125883
zelená|modrá mat  

2125876
antracit|žlutá fluo mat 

vhodné
doplňky

2121392
bílá mat 

AIR
17

AIR
17

DÍVČÍ PŘILBA

MISSY
 · technologie In-mold

 · 17 ventilačních otvorů

 · síťka proti hmyzu

 · odnímatelný kšilt

 · reflexní bezpečnostní prvky

 · upínací systém EFS

velikosti: XS/S (48-53 cm)

 S/M (55-58 cm)

DĚTSKÁ PŘILBA

HERO
 · technologie In-mold

 · 17 ventilačních otvorů

 · síťka proti hmyzu

 · odnímatelný kšilt

 · reflexní bezpečnostní prvky

 · upínací systém EFS

velikosti: XS/S (48-53 cm)

 S/M (55-58 cm)

é
ky



K I D  A C T I V E | 19

DĚTSKÁ PŘILBA

PLUTO LIGHT
 · technologie In-mold

 · integrované zadní bezpečnostní LED světlo

 - 6 super jasných červených LED diod

 - 3 funkce – stále svícení, 2 typy blikání

 · 12 ventilačních otvorů

 · síťka proti hmyzu

 · přední integrovaný kšilt

 · reflexní bezpečnostní prvky

 · upínací systém EFS

velikosti: XS/S (48-52 cm)

 S/M (52-56 cm)

AIR
12LED LIGHT

1921492
bílá|růžová mat

2221422
bílá|lila mat

2221483
zelená mat1921434

modrá|červená  

vhodné
doplňky

né
ky

LED LIGHT
LED LIGHT

LED LIGHTLED LIGHT

2221483

2221422



20 | K I D  A C T I V E

vhodné
doplňky

DĚTSKÁ PŘILBA

KITTY 2.0
 · technologie In-mold

 · 14 ventilačních otvorů

 · síťka proti hmyzu

 · přední integrovaný kšilt

 · reflexní bezpečnostní prvky

 · upínací systém EFS

 · velmi lehká – hmotnost pouze 170 g (vel. XXS)  

velikosti:  XXS (44-48 cm)

 XS/S (48-52 cm)

 S/M (52-56 cm)

AIR
14

2225722
růžová 

2225788
zelená

VELMI

LEHKÁ

VELMI

LEHKÁ



K I D  A C T I V E | 21

PONY 1908760 
žlutá

REBEL 2225280 
zelenáREBEL 2325235 

modrá|červená

REBEL 2025290 
bílá|růžová 

REBEL 2125229 
bílá|růžová 

vhodné
doplňky

DĚTSKÁ PŘILBA

REBEL | PONY
 · technologie HardShell

 · 12 ventilačních otvorů

 · síťka proti hmyzu

 · přední integrovaný kšilt

 · reflexní bezpečnostní prvky

 · upínací systém EFS

velikosti: XS/S (48-52 cm)

 S/M (52-56 cm)

AIR
12

AIR
12

REBEL 1825292 
bílá|růžová
L 1825292

REBEL 2325235
modrá|červená

NEW

NEW

REBEL 2125229 
bílá|růžová



22 | M A N  A C T I V E

vhodné
doplňky

2229518 
černá|zelená

2229518

PÁNSKÝ DRES

DREAM 2.0 
 · materiál MicroCool

 · přední dlouhý zip 

 · 3 zadní kapsy

 · reflexní bezpečnostní prvky

velikosti: M - 3XL

PÁNSKÝ DRES

ENERGY
 · materiál MicroCool

 · přední zip

 · 3 zadní kapsy

 · reflexní bezpečnostní prvky

velikosti: M – 4XL

vhodné
doplňky

2022418
černá|zelená  



M A N  A C T I V E | 23

PÁNSKÝ DRES

FACE
 · materiál MicroCool

 · přední zip

 · 3 zadní kapsy

 · reflexní bezpečnostní prvky

velikosti: M – 3XL

vhodné
doplňky

2000513
černá|modrá 

2100516
černá|žlutá fluo  



24 | M A N  A C T I V E

PÁNSKÝ VOLNÝ DRES

 FREETIME
 · materiál MicroCool

 · volný střih

 · přední zip

 · zadní kapsa na zip

 · reflexní bezpečnostní prvky

velikosti: L – 3XL
vhodné
doplňky

2221618
černá|zelená 

PÁNSKÝ DRES

 COMFORT
 · materiál MicroCool se zateplením

 · dlouhý přední zip s krytkou

 · zadní kapsa na zip

 · reflexní bezpečnostní prvky

velikosti: M – 3XL

vhodné
doplňky

2100816
černá|žlutá fluo 

10 °C až 20 °C

2100816

dné
ňky



M A N  A C T I V E | 25

VĚTROVKA

 BORA 2.0
 · vodě i větru odolný materiál WindShell

 · panely z funkční elastické síťoviny 

AirMeshTM pro efektivní ventilaci

 · intenzivní ventilace na zádech

 · elastické zakončení na rukávech a v pase 

pro větší pohodlí

 · dlouhý přední zip s krytkou

 · zadní otvor ke kapsám dresu s klopou  

 · reflexní bezpečnostní prvky

 · kapsa pro sbalení větrovky

velikosti: M – 4XL (2324561)

 L – 4XL (2324516)

2324561
žlutá fluo 

2324516
černá|žlutá fluo

5 °C až 20 °C

NEWNEW



26 | M A N  A C T I V E

PÁNSKÉ KALHOTY

ELITE
 · materiál Fibra ProTM

 · protiskluzové silikonové 

zakončení nohavic Fit+TM

 · reflexní bezpečnostní prvky

 · vložka Soft Man 

velikosti: M – 3XL

m
a
n

m
a
n

2113106
černá|žlutá fluo  

2113103
černá|modrá  

2213110
černá|antracit   

2013181
černá|zelená  



M A N  A C T I V E | 27

m
a
n

m
a
n

PÁNSKÉ KALHOTY

PROFI LACL
 · materiál Fibra PowerTM

 · lacl z elastické síťoviny AirMeshTM 

 · protiskluzové silikonové zakončení 

nohavic Fit+TM

 · reflexní bezpečnostní prvky

 · elastická vložka Stretch Man

velikosti:  M – 3XL  

1601410
černá

PÁNSKÉ KALHOTY

RACE | RACE 3/4
 · materiál Fibra ProTM

 · protiskluzová silikonová úprava nohaviček

 · reflexní bezpečnostní prvky

 · vložka Soft Man 

velikosti: M – 3XL

m
a
n

m
a
n

2201010
černá

2209910
černá

2201010



28 | M A N  A C T I V E

VOLNÉ KALHOTY

FREERIDE
 · prodyšný elastický materiál X5

 · odnímatelné vnitřní elastické kalhoty 

s vložkou Stretch Man

 · pásky pro pohodlné stažení v pase

 · zip vpředu

 · 2 otevřené kapsy + 2 kapsy na zip

 · reflexní bezpečnostní prvky

velikosti: M – 4XL

vnitřní elastické  
kalhoty

m
a
n

m
a
n

1701910 
černá  



M A N  A C T I V E | 29

VOLNÉ KALHOTY

FREEDOM
 · prodyšný materiál X2

 · odnímatelné vnitřní elastické kalhoty 

s vložkou Soft Man

 · pásky pro pohodlné stažení v pase

 · 3 kapsy na zip

 · reflexní bezpečnostní prvky

velikosti: M – 3XL 

vnitřní elastické  
kalhoty

vhodné
doplňky

1827017 
černá  

2027013
černá|modrá

1827018
černá|zelená 

m
a
n

m
a
n



30 | M A N  A C T I V E

2011610
černá mat  

2011681
černá|zelená mat 

2011631
černá|modrá mat 

AIR
23

PŘILBA

ESCAPE
 · technologie In-mold

 · 23 ventilačních otvorů

 · síťka proti hmyzu

 · odnímatelný kšilt

 · reflexní bezpečnostní prvky

 · upínací systém QFS

velikosti: S/M (55-58 cm)

 L/XL (58-61 cm)

PŘILBA



M A N  A C T I V E | 31

PŘILBA 

VIRT LIGHT
 · technologie In-mold

 · integrované zadní bezpečnostní LED světlo

- 6 super jasných červených LED diod

- 3 funkce – stále svícení, 2 typy blikání

 · 20 ventilačních otvorů

 · síťka proti hmyzu

 · odnímatelný kšilt

 · reflexní bezpečnostní prvky

 · upínací systém QFS

velikosti:  S/M (55-58 cm)

 L/XL (58-61 cm)

1921510
černá mat 

2121516
černá|žlutá fluo mat 

LED LIGHT

LED LIGHT

AIR
20LED LIGHT READY

E   BIKE



32 | M A N  A C T I V E

PŘILBA 

MAGNUM
 · technologie In-mold

 · 27 ventilačních otvorů

 · síťka proti hmyzu

 · odnímatelný kšilt

 · reflexní bezpečnostní prvky

 · upínací systém QFS

velikosti: S/M (55-58 cm)

 L/XL (58-61 cm)

1808416 
černá|žlutá fluo mat

Ř

AIR

27



M A N  A C T I V E | 33

PŘILBA

BIKER
 · technologie HardShell

 · 25 ventilačních otvorů

 · síťka proti hmyzu

 · odnímatelný kšilt

 · reflexní bezpečnostní prvky

 · upínací systém QFS

velikosti: S/M (55-58 cm) 

 L/XL (58-61 cm)

AIR
25

1908317
černá|titan mat 

1908316
černá|žlutá fluo mat 

2008318
černá|zelená mat 

2008371 
stříbrná|černá mat 



34 | M A N  A C T I V E

RUKAVICE

WINNER
velikosti:  S – XXL (2204110)

 S – XL (2204116, 2204118)

RUKAVICE

GARDA
velikosti:  S – XXL

1921818
černá|zelená

2021813
černá|modrá

2121816
černá|žlutá fluo

1921810
černá

2204110
černá

2204116
černá|žlutá fluo

2204118
černá|zelená

2204116



M A N  A C T I V E | 35

2009610
černá

2009618
černá|zelená

RUKAVICE

SPEED
velikosti:  M – XXL (2009610)

 M – XL (2009618)

RUKAVICE

AIR
velikosti: S – XXL

2026318
černá|zelená

2326316
černá|žlutá fluo

20263182326316

2026310 
černá 

2026310 2026313
černá|modrá 

2026313

NEW



36 | M A N  A C T I V E

1811110
černá

2103916
černá|žlutá fluo 

RUKAVICE

SPRING+ 
 · ovládání dotykového displeje SmartTouch

 · ventilace na hřbetu i na prstech

 · gelová výstelka dlaně GelPro

 · protiskluzová úprava na dlani i na prstech

 · zesílení mezi palcem a ukazovákem 

 · antibakteriální froté na palci pro utírání potu 

 · komfortní zapínání na suchý zip

 · reflexní bezpečnostní prvky REFLECTIVTM

velikosti: M – XL

RUKAVICE

FOX+ 
 · ovládání dotykového displeje SmartTouch

 · ventilace na hřbetu, na dlani i mezi prsty

 · gelová výstelka dlaně GelPro

 · dlaň s protiskluzovou úpravou

 · zesílení mezi palcem a ukazovákem 

 · antibakteriální froté na palci pro utírání potu 

 · komfortní zapínání na suchý zip

velikosti: S – XL

vhodné
doplňky



M A N  A C T I V E | 37

PONOŽKY

SOX
 · funkční materiál ClimaTec

 · elastický lem kotníku

 · fixační pásek pro větší pohodlí

 · odvětrání na nártu

velikosti:  M/L (40-43)

 XL (44-47)

NÁVLEKY NA

RUCE | KOLENA | NOHY
 · materiál ThermoFit se zateplením

 · anatomický střih

 · protiskluzové zakončení

 · zipy na nohavicích pro pohodlné oblékání

 · reflexní bezpečnostní prvky REFLECTIVTM 

velikosti:  S – XL

2107018
černá|zelená

2107017
černá|antracit

2107016
černá|žlutá fluo

2110710
černá 

2110610
černá  

2106010 
černá



38 | T E C H N O L O G I E

RUKAVICE TECHNOLOGIE | DESIGN | PROVEDENÍ

Take Off System – usnadňuje svlékání rukavic. Dva 

siliko nové pásky nijak nepřekáží a  umožňují sundat 

rukavice velmi pohodlně i  ze zpocené ruky. Inovace, 

která potěší!

Max Air Comfort – použití velmi prodyšných 

materiálů na rukavicích umožňuje intenzivní odvod 

potu od pokožky. Výsledkem je velmi příjemný pocit 

i při špičkovém sportovním výkonu a za velmi teplého 

počasí. Dopřejte si pohodlí!

Gel Pro Technology – speciální gelová výstelka 

zajišťuje maxi mální a dlouhodobou ochranu ruky před 

otřesy a  vibracemi. Chrání ruku také v  případě pádu 

z  kola. Její vhodné umístění a  tvar mají zásadní vliv 

na pohodlí při jízdě na kole a na bezpečnost. Pohoda 

a bezpečnost!

Anti Slip System – na dlani jsou použity vhodně 

tvarované protiskluzové materiály, které umožňují 

pevné držení řídítek a zamezují proklouznutí. Kolo pod 

kontrolou!

Sweat Dry Comfort – jemné antibakteriální froté 

na palci pro otření potu při horkém počasí nebo při 

namáhavé jízdě. Příjemné vylepšení!

Lady Cut – dámské modely rukavic mají střih, který 

respektuje specifický tvar ženské ruky. Odlišné jsou 

i  použité materiály a  umístění gelových výstelek na 

dlani. Perfektně padnou!

SmartTouch – rukavicemi, které jsou vybaveny 

technologií SmartTouch, je možné ovládat displeje 

mobilních telefonů, tabletů, MP3 přehrávačů, kamer, 

fotoaparátů nebo navigací.

PŘILBY TECHNOLOGIE | DESIGN | UPÍNACÍ SYSTÉMY

IN-MOLD – moderní technologie výroby cyklistických přileb. Vrchní skelet přilby je 
pomocí speciální technologie při vysoké teplotě nalisován přímo na polystyrenovou 
skořepinu. Přilba může mít menší hmotnost a získá luxusní vzhled.

HARDSHELL – kombinací velmi tvrdé vnější skořepiny z  polykar bonátu a  vnitřního 
polystyrenu, který ideálně absorbuje nárazy, vznikne konstrukce zajišťující výbornou 
bezpečnost a ochranu.

QFS (Quick Fit System) – upínací systém, který umožňuje plynulou regulaci velikosti 
přilby podle obvodu hlavy a  zajišťuje tak bezpečné a  pohodlné usazení na hlavě. 
Maximálního komfortu je dosaženo použitím velmi přesného upínacího mechanismu 
s anatomicky tvarovaným kolečkem.

EFS (Easy Fit System) – upínací systém, který umožňuje plynulé nastavení velikosti 
přilby podle obvodu hlavy. Přesné nastavení cyklistické přilby je základním předpokladem 
nejen pro její správnou funkci, ale také pro pohodlí při jízdě na kole.

LED Light – zadní integrované světlo podstatně zvyšuje Vaši bezpečnost při jízdě 
na silnici. Je prvkem aktivní bezpečnosti a jeho funkcí je tedy zajistit Vaši zřetelnou 
viditelnost na vozovce za tmy, šera, ale i za světla.

E-BIKE READY – Výrobek je vhodný i pro použití na elektrokole, které klade vyšší nároky 
na odolnost, trvanlivost a bezpečnost veškerého vybavení. Například cyklistické přilby 
musí být schopné absorbovat nárazy i při vyšších rychlostech, případně jsou doplněny 
dalšími bezpečnostními prvky zvyšujícími vaši viditelnost. V případě osvětlení jsou 
kladeny vyšší nároky na dosvit, u ostatních doplňků se jedná především o zvýšenou 
odolnost a trvanlivost. 

Všechny cyklistické přilby Etape jsou schváleny podle evropské normy EN 1078+A1 
(ČSN EN 1078+A1)

LED LIGHT

READY
E   BIKE



M A T E R I Á L Y | V E L I K O S T I | 39

OBLEČENÍ VELIKOSTI

SuperDryntex Funkční elastický materiál z  polyesterových mikro vláken, který velice rychle 
schne, odvádí pot a  vlhkost od pokožky. Pro svoji antibakteriální úpravu a  odolnost proti 
skvrnám se velice lehce udržuje. Odlišné gramáže tohoto materiálu nabízejí různé termoizolační 
vlastnosti.

MicroCool Funkční materiál z jemných polyesterových vláken, jehož vnější 3-D struktura zvyšuje 
efektivní odvod potu od pokožky o  více než 36 %. Výsledkem je velmi příjemný pocit i  při 
dlouhodobé intenzivní sportovní zátěži.

AirMesh Funkční síťovaný materiál s vysokou prodyšností používaný pro nejvíce namáhaná 
místa. Zabraňuje zbytečnému přehřátí, perfektně odvádí pot a přebytečnou vlhkost. Díky své 
elasticitě netlačí a dokonale se přizpůsobí tělu.

Fibra ProTM Materiál navržený pro závodní i rekreační cyklistiku. Díky unikátní struktuře tento 
materiál skvěle odvádí pot od pokožky a je mimořádně elastický, což přispívá k většímu pohodlí 
při jízdě na kole.

Fibra PowerTM Nový materiál s vynikající kompresní funkcí pro ještě lepší sportovní výkony. 
Elastické vlastnosti materiálu zůstávají i po dlouhou dobu životnosti beze změny. Materiál se 
dokonale přizpůsobí tělu a nebrání jakémukoli pohybu. 

X series Materiály z  řady X jsou velmi prodyšné a  zároveň odolné proti oděru a  opotřebení. 
Ideálně tedy kombinují požadavky pro oble čení na sport a volný čas. Některé materiály z této 
řady (např. XC a X5) jsou navíc elastické a tedy dokonale přizpůsobené pro jízdu na kole.

ThermoFit Elastický materiál s  výbornými termoizolačními vlast nostmi. Díky jemné struktuře 
a  vysokému podílu Lycra vláken se do ko nale přizpůsobí tělu. Je měkký a  příjemný na dotek. Má 
vysokou odolnosti proti opotřebení a antibakteriální úpravu.

WindShell Funkční materiál z  polyesterových vláken je vodo odpu  divý a  odolný proti větru. Vnitřní 
ochranná vrstva zvyšuje odolnost proti vnějším vlivům a  zajišťuje maximální ochranu proti 
nepříznivému počasí.

ClimaTec Funkční mikrovlákno, které perfektně odvádí pot, je oděruvzdorné a rychle schne. Navíc je 
velmi příjemné na nošení a udržuje mikroklima nohy v rovnováze, což zpříjemní jakoukoli sportovní 
aktivitu.

Reflectiv Tento velmi kvalitní reflexní materiál významně zvyšuje viditelnost za šera na silnici a 
přispívá tak k Vaší větší bezpečnosti. Motorista Vás vidí dříve a má tak více času na reakci. 

Stretch Ve všech směrech pružná a bezešvá cyklistická vložka se díky proměnné tloušťce a prolisům 
výborně anatomicky přizpůsobí tělu cyklisty. Její vrchní antibakteriální vrstva má vynikající transpirační 
vlastnosti. Provedení Stretch Woman je určené pro dámské výrobky a Stretch Man pro pánské výrobky.

Soft Bezešvá cyklistická vložka se díky proměnné tloušťce a prolisům výborně anatomicky přizpůsobí 
tvaru těla. Vrchní antibakteriální vrstva zajišťuje odvod potu od pokožky. Provedení Soft Kid je určené 
pro výrobky pro děti a Soft Man pro pánské výrobky.

OBLEČENÍ MATERIÁLY

Upozornění: Uvedené velikosti jsou orientační a s ohledem na konkrétní postavu se může vhodná velikost lišit.

S M L XL XXL 3XL

výška (cm) 160-175 170-180 175-185 180-190 185-195 190-200

obvod hrudníku (cm) 88-94 94-100 100-106 106-112 112-118 118-124

obvod pasu (cm) 76-82 82-88 88-94 94-100 100-106 106-112

obvod boků (cm) 90-96 96-102 102-108 108-114 114-120 120-126

PÁNSKÉ OBLEČENÍ (UNISEX) S M L XL XXL

výška (cm) 160-168 165-172 168-176 172-180 172-180

obvod hrudníku (cm) 82-88 88-94 94-100 100-106 106-110

obvod pasu (cm) 66-72 72-78 78-84 84-90 90-94

obvod boků (cm) 88-94 94-100 100-106 106-110 110-114

DÁMSKÉ OBLEČENÍ



VIVA Lanškroun spol. s r.o.

Opletalova 92, 563 01

Lanškroun, Czech Republic

tel.: +420 732 523 057 

e-mail: info@viva-sport.cz

www.etape.cz

Latvija
Aktiva turisma centrs EZI
phone: +371 64226223
e-mail: veikals@ezi.lv
www.veikals.ezi.lv

Magyarország
FXC Plusz Bt.
phone: +36 30 9714975
e-mail: balazs@protektorok.hu
www.protektorok.hu

Deutschland
Cheyenne-Sport active wear
phone: +49 7256 202 4577
e-mail: info@cheyenne-sport.de
www.cheyenne-sport.de

Polska
Alpin Bike
phone: +48 77 4036823
e-mail: info@alpinbike.pl 
www.alpinbike.pl

Slovenija 
INTEGRA SPORT d.o.o.
phone: +386-3-700-11-20
e-mail: bikeshop@siol.net
www.bike-shop.si


